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  Wszyscy uczestnicy postępowania 

 

 

   

    

pn. ,, Wózek do transportu pacjentów w pozycji leżącej - 2 szt.  dla Wojewódzkiego Szpitala 

Specjalistycznego im. błogosławionego księdza Jerzego Popiełuszki we Włocławku” 

 

 

 

na realizację dostaw o wartości szacunkowej nieprzekraczającej wyrażonej w złotych 

równowartości 130000 zł netto. 

 
 
 
 
 
Zamawiający Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. błogosławionego księdza Jerzego Popiełuszki we 
Włocławku zawiadamia, że jeden z Wykonawców złożył następujące zapytanie do treści Zaproszenia do 
składania ofert wraz z załącznikami.   

 
 

 
Pytanie nr 1  

Czy zamawiający ze względów bezpieczeństwa oczekuje aby opuszczanie barierek było 

wspomagane hydraulicznie?  

 

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza 

 

Pytanie nr 2  

Czy Zamawiający dopuści wózek o konstrukcji kolumnowej z hydrauliczną regulacją 

wysokości 565-885 mm, hydrauliczna regulacja Trendelenburga i antyTrendelenburga 15º, 

leże przezierne na całej długości dla promieniowania RTG, wykonane z tworzywa HPL, 2 

segmentowe , o obciążenie 350 kg oraz o wymiarach: Maksymalne wymiary zewnętrzne 

wózka 2082mm /832 mm., wymiary platformy leża 1900 mm x 650 mm. ? 

http://www.szpital.wloclawek.pl/


 

 

 

 
Strona 2 z 2 

WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY 
IM. BŁOGOSŁAWIONEGO KSIĘDZA JERZEGO POPIEŁUSZKI WE WŁOCŁAWKU 

ul. Wieniecka 49, 87 - 800 Włocławek 
NIP: 888 311 78 73; REGON: 341411727 
www.szpital.wloclawek.pl; sekretariat@szpital.wloclawek.pl 
tel. 54 412 90 00 

 

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza 

Pytanie nr 3  

Czy Zamawiający dopuści regulacja części plecowej w zakresie 75º ? 

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza 

Pytanie nr 4 

Czy zamawiający dopuści wózek z wyjmowanymi uchwyty transportowymi ze stali 

nierdzewnej, znajdujące się od strony głowy i stóp? 

Odpowiedź: Nie. Zamawiający nie dopuszcza 

Pytanie nr 5  

Czy Zamawiający dopuści wózek z piątym kołem o średnicy 100mm? 

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza  

 

 
 

 
 
 

 
p.o. Dyrektor   

Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego   
im. błogosławionego księdza Jerzego Popiełuszki we Włocławku  

 mgr Dariusz Szczepański  
( oryginalny podpis w aktach dokumentacji )    
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